关于做好2016年省级优秀学生优秀学生干部和先进班集体评选工作的通知的补充通知
各二级学院：
根据《关于做好2016年省级优秀学生优秀学生干部和先进班集体评选工作的通知》精神，今年我校省级优秀学生优秀学生干部和先进班集体评选工作将采用候选人和候选班集体现场答辩方式进行，现将有关事宜通知如下：
一、现场答辩采用PPT的方式进行，时间控制在三分钟以内。
二、候选先进班集体的答辩人为所在班的班长。
三、个人及班集体的事迹和荣誉称号须具体、准确、真实,荣誉称号要注明获得学年或时间。
四、答辩时间：2017年3月2下午2：30。
五、省优秀学生候选人答辩地点：大学生创业孵化基地三楼多功能厅。
省优秀学生干部、先进班集体候选人(班级)答辩地点：大学生创业孵化基地二楼多功能厅。
六、个人具体答辩顺序届时在答辩地点张贴。
七、2017年3月2日上午9：00时，各候选人到答辩地点进行PPT调试。
学生工作处（武装部）
二〇一七年二月二十七日